भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA

E-mail

दूरभाष / Telephone : (079) 23240451, 23240452

फैक्स / FAX

: (079) 23237518

वेवसाइट / Websi**d**e : <u>www.surveyofindia.gov.in</u>

ई-मेल / E-mail

:gdd.gdc.soi@gov.in



निदेशक का कार्यालय / OFFICE OF DIRECTOR गुजरात, दमण एवं दीव भू-स्थानिक ऑकड़ा केन्द्र GUJARAT, DAMAN & DIU GEO-SPATIAL DATA CENTRE सर कीक भवन, सेक्टर-10-ए Sir Creek Bhavan, Sector 10-A पोस्ट बॉक्स नं0 1/Post Box No. 01 गांधीनगर—382010(गुजरात) / Gandhinagar-382010(Gujarat)

संख्या / No. 1103

/37-जी-9

दिनांक / Date: -25/06/2018.

गुजरात,दमन एवं दीव भू-स्थानिक आंकडा केन्द्र, गांधीनगर, नेमी आदेश सं० /37-जी-9 दिनांक:- /06/2018. Gujarat, Daman and Diu GDC, Gandhinagar, Routine Order No. 3 4 Dated 2.5 /06/2018

1. एम.ए.सी.पी. योजनाः-

MODIFIED FINANCIAL UPGRADATION UNDER ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME:-

विज्ञान एवं प्रौधिगिकी विभाग के पत्र सं. ए-११०१९/२००८-सी.डी.एन. दिनांकः- ०४-०६-२००९ के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं०जी०-35054/3/2008-स्था०(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में गुजरात दमन व दीव जी.डी.सी. भारतीय सर्वेक्षण विभाग गांधिनगर केन्द्र में तैनात अधिकारी श्री बाबुभाई. एम. परमार, अधिकारी सर्वेक्षक को दिनांक 01-01-2018 से वेतन मेट्रिक्स लेवल 9 में केन्द्रिय सरकार के सिविल कर्मचारी के लिए एम०ए०सी०पी० योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति प्रदान की जाती हैं।

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science and Technology's Department letter No. A-11019/2008-CDN dated 08-06-2009. Shri. B. M. Parmar, Officer Surveyor of Gujarat Daman & Diu GDC, Survey of India, Gandhinagar is granted Third Financial upgradtion under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme for the Central Govt. Civilian Employee in pay Matrix Level-09 with effect from 01-01-2018 as indicated below:-

क्र0स0	नाम व पदनाम	1-00	7th effect from 01-01-2018 as indicated b	elow:-
S.L.	Name and Designation	एम.ए.सी.पी. प्रदान करने की तिथि Date from which IIIrd MACP	ं पतनमान	टिप्पणी
1.	श्री बाबुभाई एम परमार,अधिकारी सर्वेक्षक	01-01-2018	Pay scale on third MACP	Remarks
	Shri. Babubhai M Parmar, Officer Surveyor		(53100-167800)(पे-मेट्रिक्स लेवल 9)	
रम0ए०स	गि0पी0 योजना के तहत तृतीय वितीय उन्नयन ति विकल्प देना होगा ।	- A- C	53100-167800-Pay Matrix Level-09	
र्म अन्तर	ति विकल्प देना होगा ।	का स्वाकृति पर उक्त अधिकारी को न	ए वेतन में वेतन निर्धारण करने के निर्म	TTTOO

- 1. एम0ए0सी0पी0 योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर उक्त अधिकारी को नए वेतन में वेतन निर्धारण करने के लिए एफ0आर0 22(i)(क)(1)
- 2. उपरोक्त अधिकारी के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला नहीं हैं।
- 3. अतिरिक्त सिन्निहित व्यय इस केन्द्र को आबंटित स्वीकृत बजट वर्ष 2018-19 अनुदान में से पूरा किया जायेगा एवं निर्धारित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा ।

प्राधिकारः- भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय पत्र संख्या सी0 3476/1902-MACP-III(OS)(CoII.VI) दिनांक 15,जून-2018.

- The indivdul concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(I) in the new pay matrix on grant of financial upgradtion under IIIrd MACP Scheme and the pay will be fixed by the Office in accordance with the option.
- Any Vigilance case/disciplinary proceedings or pendency of punishment against the above official is not noticed.
- 3. The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Year 2018-19 and debited to the appropriate Head of Account. S.G's letter No. C-3476/1902-MACP-III(OS)(Coll.VI) dated 15/06/2018.)

2. सेवा निवृत्तिः-

इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सम्मुख दर्शाई तिथि से सरकारी सेवा से सेवा-निवृत्त हुए । The under mentioned officer of this GDC has been retired on Superannuation on the date mentioned against their name.

郊0刊0 S.L. 1.	नाम व पदनाम Name and Designation श्री जी. आई.शेख,अधिकारी सर्वेक्षक	सेवा-निवृत्ति की तिथि Date of Retirement 31-05-2018	टिप्पणी Remarks
	Shri. G.I. Shaikh, Officer Surveyor		अधिवार्षिता पर सेवा-निवृत्ति Retirement on Superannuation

वितरणः- Distribution:- (ईमेल द्वारा)

भारत के महासर्वेक्षक, दहेरादून। The Surveyor General of India, Dehra Dun.

अपर महासर्वेक्षक, पू.क्षे./उ. पू.क्षे/मध्य क्षे./प.क्षे./उ.क्षे./उ. प.क्षे/द.क्षे./द. मध्य क्षे./वि.क्षे., निदेशक, उत्तराखंड जीडीसी/पंजाब, हरीयाणा एवं चंडीगढ जीडीसी/जम्मू व कश्मीर जीडीसी/हि.प्र.जीडीसी/आसाम एवं नागालेंड जीडीसी/मेघालय व अरुणाचल प्रदेश जीडीसी/त्रिपुरा, मणीपुर व मिजोरम जीडीसी/पं. बंगाल, सिक्किम जीडीसी/झारखंड जीडीसी/छत्रीसगढ जीडीसी/कर्नाटक जीडीसी/तमिलनाडु व पांडीचेरी एवं अंडमान एवं निकोबार द्वीप समुह जीडीसी/केरल एवं तक्षद्वीप जीडीसी/एम.पी. जीडीसी/महाराष्ट्र एवं गोवा जीडीसी/राजस्थान जीडीसी/यू.पी जीडीसी/ए.पी. जीडीसी/मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केन्द्र, दहेरादून/आई.आई.एस.एम., हैदराबाद को सूचनार्थ ।

The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata/North Eastern Zone, Shillong/Central Zone, Jabalpur/Northern Zone, Lucknow/North Western Zone, Chandigarh/South Central Zone, Hyderabad/Southern Zone, Bangalore/Specialised Service Zone, Dehra Dun/STI Hyderabad/Western Zone Jaipur / West Bengal & Sikkim GDC/Jarkhand GDC/Orissa GDC/Meghalaya & Arunachal GDC/Assam & Nagaland GDC/Tripura Manipur & Mizoram GDC/Madhya Pradesh GDC/Chhatisgarh GDC/ Maharastra & Goa GDC/Uttar Pradesh GDC/Uttrakhand GDC/ Bihar GDC/ Jammu & Kasmir GDC/Himachal Pradesh GDC/Hariyana GDC/Punjab GDC/Western ptg. Group/Andhara Pradesh GDC/Southern Ptg. Group/Karnataka GDC/Keral & Lakshadweep GDC/Timilnadu & Pondichery, Andaman & Nicobar Island GDC/GIS & RS Dte./DMC/DSSDI/NGDC/NPG/Survey(Air)International Boundary Dte/B&P/G&RB/Indian

- निदेशक, जी एडं आर बी/डी. एम.सी., दहेरादून/जी.आई.एस आर एस, हैदराबाद/एन.एस.डी.आई/उत्तरी मुद्रण वर्ग/दक्षिणी मुद्रण वर्ग/पूर्वी मुद्रण वर्ग/प. मुद्रण वर्ग/ क्षेत्रिय एवं लेखा
 - Director, G&RB/DMC Dehradun/GISRS, Heydrabad/NSDI/Western & Eastern Ptg.Goup/The Regional Pay & Accounts Office, Jaipur.
- वेबसाईट/ईमेल इंचार्ज गुजरात जीडीसी व वेबसाईट इंचार्ज राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकडाकेन्द्र, देहरादून को विभागीय वेबसाईट में अपलोड करने हेतु । Website/E-mail Incharge Gujarat Daman & Diu GDC for upload on office website.
- स्थापना एवं लेखाअधिकारी, जीडीसी एवं डीजीडीसी, गांधीनगर । (6) श्री घनश्याम राठौड. अवर श्रेणी लिपिक को समस्त विवरणानुसार ई-मेल द्वारा भेजने हेतु । Establishment & Accounts officer, Gujarat GDC, Gandhinagar & Shri. Ganshyam Rathod , UDC for distribution to all mentioned offices.